
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  USV TU Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
11 6 12 15 2 16

25

0
10
25

2
11

4
14

5
17

6
18

8
21

Auszeit

4:8
17:20

Ende
12:27 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 10 2 1

22

╳

14
22

4
15

5
16

8
17

9
20

11
21

Auszeit

16:14
21:21

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 10 2 1

2514 11
5:4 4:4

1
9
17

3
11
20

4
12
22

5
14
24

7
15
25

8
16

Auszeit

12:12

Ende
12:54 A  USV TU Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
16 11 6 12 15 2

20

╳

7
15

1
8
16

2
9
18

4
12
19

5
13
20

6
14

Auszeit

8:11
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  USV TU Dresden II S

I II III IV V VI Punkte
11 6 12 15 2 16

258
23:20

0
10

1
13

3
15

4
20

6
22

8
25

Auszeit

6:9
20:17

Ende
13:24 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 10 11 1

207 12
15:18 15:18
18:22 18:22

╳

12
1
13

3
14

4
15

6
17

10
20

Auszeit

13:13
15:18

S
A
T
Z

4

Start
13:27 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 10 11 1

2512 6
9:10 16:14 14

3
9
20

4
10
21

5
14
25

6
16

7
18

8
19

Auszeit

7:8

Ende
13:49 A  USV TU Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
16 11 6 12 15 2

188
14:18

╳

9
16

1
10
17

3
11
18

4
12

5
14

8
15

Auszeit

11:14
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:52 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 10 11 1

712 6
3:4 7:8

2 3 4 6 7 Auszeit

Ende
14:09 A  USV TU Dresden II R

I II III IV V VI Punkte
16 11 6 12 15 2

158
10:10

╳

11
1
15

5 6 7 9 Auszeit

0:2
9:10

Wechsel
7:8 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 10 11 1

11

 
11

    10 Auszeit

11:13

Sachsenliga Männer Staffel B
Männer

B  SV Motor Mickten I vs. USV TU Dresden II A
Spiel 55 15.01.2023 12:00 Uhr

MoMi - Sportcenter
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Motor Mickten I 12/12
1 Rückert, Christian X
2 Koppitz, Boris X
4 Johne, Till X
5 Winkler, Conrad X
6 Mai, Sebastian X
7 Brochmann, Leon X
8 Schulze, Danny X
9 Otto, Julius

10 Teman, Steve X
11 Franke, David X
12 Pistorius, Martin X
14 Schrötke, Michael X
B  Libero
5 Winkler, Conrad X
B  Offizielle
T Baron, Anke

C

A  USV TU Dresden II 9/12
1 Bitzer, Sebastian X
2 Zander, Karsten X
6 Adler, Jonathan X
8 Mansueto, Marco X

11 Teßmann, Arian X
12 Balthasar, Falk X
15 Hackmann, Karl X
16 Preuß, Ulrich Burkart X
17 Azime, Esmatullah
A  Libero
1 Bitzer, Sebastian X
A  Offizielle
T Schmidt, Christian E

CT Stark, Frank-Uwe E
P Döcke, Antonia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer USV TU Dresden keine gültige Trainerlizenz  
 
Spieler Nr. 9 Mickten weißt sich mit Personalausweis aus, Jugendspieler Jg. 2005

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
6 A 3 10:13

11 A 4 11:13

3:2

Ergebnisse
B  SV Motor

Mickten I
USV TU Dresden II

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 27 25 1 0 2
1 2 1 25 2 24 20 0 0 2
2 4 0 20 3 27 25 1 1 2
1 2 1 25 4 22 18 0 1 2
1 2 0 11 5 17 15 1 1 2
7 10 2 103 117 103 3 3 10
Start: 12:00 Ende: 14:09 Dauer: 2:09

Sieger: USV TU Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schellenberger, Claudia DE 1
2 Rauschenbach, Andreas DE 2

Schreiber 3
Schr. Breuer, Lena 4

Assist. Fröhlich, Luise

Dokument erstellt: 15.01.2023 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


