

Sachsenliga Männer Staffel B Männer

B) SV Motor Mickten I vs. USV TU Dresden II (A) Spiel 55

15.01.2023 12:00 Uhr

MoMi - Sportcenter 01127 Dresden



	-					art :00	Αu	JSV TU	J Dres	den II	s	En 12:		Bs	V Mot	or Mic	kten I	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		11	6	12	15	2	16		12	4	8	10	2	1	22
in		S	pielernr.	П							25							22
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٧		5	icistanu															
		1.	5.	1	0	2	4	5	6	8	Auszeit	X ₄		5	8	9	11 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 25	11	14	17	18	21	4:8 17:20	14(2)	15	16	17	20	21	16:14 21:21

S		art :30	B SV Motor Mickten I			S	En 12:	de :54	Αu	R				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	8	10	2	1		16	11	6	12	15	2	
	14				11		25							20
Z	5:4				4:4									
2	1	3	4	5	7 1 F	8	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
_	9 17	11 20	12 22	14 24	15 25	16	12:12	7 15	8 16	9 18	12 19	13 20)	14	8:11 16:19

	1				Sta 12:		A USV TU Dresden II			S	En 13:		B SV Motor Mickten I				R	
	A	ufschlagfol	je 🔥		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellur	ıg /	1	L1	6	12	15	2	16		14	4	8	10	11	1	
llung		Spieleri	ır.							8	25			7			(12)	20
ufstellu	Auswechsel- spieler	Calalata	. Z	<u> </u>						23:20				15:18			15:18	1 1
Ā		Spielstar	la											18:22			18:22	1
		1. 5.	٦,	0		1	3	4	6	8 25)	Auszeit	X	1	3		6	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7)	10		13	15	20	22	49)	6:9 20:17	12	13	14	15	17	20)	13:13 15:18

S		art :27	® s¹	V Mote	or Micl	kten I	s		ide :49	Αu	ISV TU	Dreso	den II	R
Λ	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	4	8	10	11	1		16	11	6	12	15	2	
ı	12		6				25		8					18
Z	9:10		16:14				14		14:18					
1	3	4	5	6	7	8	Auszeit	X	1	3	4	5	8	Auszeit
	9 20	10 21	14 25	16	18	19	7:8	9 16	10 17	11 18	12	14	15	11:14 18:23

_			S	St: 13:	art :52	Вs	V Mot	or Micl	kten I	S	En 14	ide :09	Aυ	JSV TL	J Dreso	den II	R		hsel :8	Вs	V Moto	or Micl	kten I	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ŀ
	Sta	artaufstellung		14	4	8	10	11	1	_	16	11	6	12	15	2		14	4	8	10	11	1		ŀ
llung		Spielernr.		12		6				7	8						15							11	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler		Z	3:4		7:8					10:10														ŀ
A		Spielstand																							f
		1. 5.	-	2	3	4	6	7		Auszeit	X,	1	5	6	7	9	Auszeit	4.4					10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11	15					0:2 9:10	11						11:13	

	B	SV Motor Mickten I 12	2/12		USV TU Dresden II	9/12
	1	Rückert, Christian	Х	1	Bitzer, Sebastian	Х
	2	Koppitz, Boris	Х	2	Zander, Karsten	Х
	4	Johne, Till	X	6	Adler, Jonathan	Χ
	5	Winkler, Conrad	X	8	Mansueto, Marco	Χ
	6	Mai, Sebastian	X	11	Teßmann, Arian	Χ
	7	Brochmann, Leon	X	12	Balthasar, Falk	Χ
	8	Schulze, Danny	X	15	© Hackmann, Karl	Χ
	9	Otto, Julius		16	Preuß, Ulrich Burkart	Х
	10	Teman, Steve	Х	17	Azime, Esmatullah	
	11	Franke, David	Х	(A)	Libero	
ı	12	© Pistorius, Martin	Х	1	Bitzer, Sebastian	Х
	14	Schrötke, Michael	Х	A	Offizielle	
	<u>в</u>)) Libero		$\overline{}$	Schmidt, Christian	ΙE
	5	Winkler, Conrad	Х	СТ	Stark, Frank-Uwe	Е
	B) Offizielle		Р	Döcke, Antonia	Е
	Τ	Baron, Anke				

			_		tione	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
6				Α	3	10:13
	11			Α	4	11:13

Bemerkungen Trainer USV TU Dresden keine gültige Trainerlizenz

Spieler Nr. 9 Mickten weißt sich mit Personalausweis aus, Jugendspieler Jg. 2005

	B		V Mo		USV TU Dresden II							
		Mic	kten			<u>(A</u>	<u> </u>					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	22	1	27	25	1	0	2			
1	2	1	25	2	24	20	0	0	2			
2	4	0	20	3	27	25	1	1	2			
1	2	1	25	4	22	18	0	1	2			
1	2	0	11	5	17	15	1	1	2			
7	7 10 2 103 117 103 3 3 10											
St	Start: 12:00 Ende: 14:09 Dauer: 2:09											
Sie	ege	r: l	JSV .	TU Dre	sden II				3:2			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schellenberger, Claudia	DE	1	
2	Rauschenbach, Andreas	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Breuer, Lena		4	
Assist.	Fröhlich, Luise			_

Dokument erstellt: 15.01.2023 14:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de